GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) TÜRKİYE-EKVATOR II.DÖNEM JETCO TOPLANTISI
T.C. Ekonomi Bakanlığından alınan bir yazıya atfen; Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda, Türkiye - Ekvator II. Dönem JETCO Toplantısı’nın 2013 yılı Haziran ayının ikinci yarısında Ankara'da yapılmasının öngörüldüğü bildirilmektedir.

Bilgileriniz ve söz konusu pazarda karşılaştığınız sorunlar ile gerçekleştirilecek görüşmelerde gündeme getirilmesinde fayda gördüğünüz konuları en geç 27 Mayıs 2013 Pazartesi günü (Bugün), mesai bitimine kadar Birliğimize  (Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.
**************************************************
2) RAPEX (HIZLI ALARM SİSTEMİ)
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda,  Avrupa Birliği üyesi ülkeler arasında tüketiciler açısından tehlike arz eden ürünlere ilişkin hızlı bilgi alışverişine imkân sağlayan RAPEX (Hızlı Alarm Sistemi) bildirim sistemi kapsamında, ülkemiz menşeli ürünlere ilişkin olarak düzenli bilgi paylaşımı sağlanmakta olup, Bakanlıklarına intikal eden hususlarda ihracatçılarımız uyarıldığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla;
•
RAPEX’te 2013 yılı ilk 4 ayında ülkemiz menşeli ürünlerle ilgili toplam 25 bildirim yapılmıştır. 2012 yılı aynı dönemindeki 7 bildirim ile kıyaslandığında ülkemiz menşeli tehlikeli ürün bildirimlerinin yaklaşık 3,5 katına çıktığı görüldüğü,

•
RAPEX’te 2012 yılında bildirime konu olan Türkiye menşeli 89 üründen 73’ü çocuk giysisidir. 2013 yılı ilk 4 ayında yapılan 25 bildirimin 10’u çocuk giysisi olup, bu bildirimlerin tamamı Bulgaristan tarafından yapıldığı,

•
2012 yılı RAPEX bildirimlerinde Türkiye menşeli ürünler, Çin menşeli ürünlerin ardından en çok bildirime konu olan ürünler olmuştur. Türkiye’nin güvensiz ürün bildirimlerinde Çin’in hemen ardından gelmesi, Türk malı imajına da zarar verdiği ifade edilmektedir.
********************************************
3) HIRVATİSTAN’A TAZE MEYVE VE SEBZE İHRACATI
Zagreb Ticaret Müşavirliğinin bir yazısına atfen,  Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden den alınan yazıda;  Hırvatistan’da mukim ve ekte ticari bilgileri yer almakta olan Assa Promet adlı firmaya muhtelif taze meyve ve sebze ürünleri ihraç eden firmaların mezkur firma ile yaşadıkları sorunlara yer verildiği, Hırvat firmaya nar, limon, biber ve domates ihracatı gerçekleştiren ihracatçı firmaların ihraç ürünlerine ait mal bedelini tahsil edemediği kaydedilerek, söz konusu firmayla herhangi bir ticari münasebete girilmemesi, girilmesi halinde ise ihracat bedelinin peşin olarak tahsili cihetine gidilmesinin icap ettiği ifade edilmektedir.
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